Quarta-feira, 02 de abril de 2025 às 15:57, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7114460: RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO PROFESSOR

PEDAGOGO PARA O AEE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 018/2025 REALIZADO

EM 31/03/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó

MUNICÍPIO

Timbó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7114460

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7114460

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
CARGO  DE  PROFESSOR  (PEDAGOGO  PARA  EDUCAÇÃO  ESPECIAL),  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  -  ATO  CONVOCATÓRIO  N.  018/2025
REALIZADO EM 31/03/2025.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 01/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  PELA  ORDEM  DE  CRITÉRIOS  DEFINIDOS  NO
EDITAL:

  Professor (Pedagogo para Educação Especial)

Classificados:

Não houve inscritos

Desclassificados:

Nome

Bruna Letícia Fronza Purim

Alexandre Coelho

Timbó, 02 de abril de 2025

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2025-04-02T18:57:30+0000